
Sprawozdanie z Zebrania Walnego SKNH UŚ 23.09.2020 r.

23 września 2020 roku o godzinie 10:10 na auli im. Kazimierza Popiołka odbyło się

ostatnie Zebranie Walne za kadencji pani Prezes Oliwii Krupskiej, którego celem było

podsumowanie minionego roku akademickiego oraz wybór nowego Zarządu i Prezesów

Sekcji SKNH UŚ. Moderatorem spotkania został doktor Paweł Duda, który rozpoczął od

podziękowania członkom za ich całoroczną, ciężką pracę. Wybory poprzedzone były

przedstawieniem się kandydatów (Karol Kustra, Seweryn Botor) na stanowisko przyszłego

prezesa.

Po wystąpieniach nadszedł czas na pytania i zastrzeżenia członków co do kandydatur,

na które kandydaci kolejno odpowiadali. O godzinie 10:50 odbyło się głosowanie, w którym

Prezesem Studenckiego Koła Naukowego Historyków został Karol Kustra, zdobywając 15

głosów. Seweryn Botor uzyskał ich 6, natomiast 2 osoby wstrzymały się od głosu. Po

wybraniu Prezesa nastała kolej na wybór Wiceprezesa. Ponownie swoją kandydaturę zgłosił

Seweryn Botor, a jego kontrkandydatem został Daniel Czardybon, który wygrał uzyskując 14

głosów. Seweryn Botor uzyskał ich 5, a 4 osoby wstrzymały się od głosu. Sekretarzem został

Kamil Pawłowski –14 głosów za, 9 się wstrzymało.

Po wybraniu Zarządu odbyły się wybory powołujące Prezesów Sekcji SKNH UŚ. O

przewodnictwo Sekcji Mediewistycznej starali się – Oliwia Krupska i Przemysław Babicki.

Po przestawieniu swoich programów w głosowaniu wygrał Przemysław Babicki – 12 głosów,

Oliwia Krupska – 8, a 3 się wstrzymały.

Prezes Sekcji Nowożytnej – Hubert Chlebik – głosów: 18 za, 5 się wstrzymało;

Prezes Sekcji Historii Śląska i Archiwistyki – Sebastian Kolarczyk – głosów: 23 za;

Prezes Sekcji Historii Kobiet – Katarzyna Gałęziok – głosów: 23 za;

Prezes Sekcji Historii Kościoła – Jarosław Zawisza – głosów: 22 za, 1 się wstrzymała;



Prezes Sekcji Historii Wojskowości i Rekonstrukcji Historycznej – Seweryn Botor – głosów:

18 za, 5 się wstrzymało.

Po zakończeniu wyborów była Prezes Oliwia Krupska zabrała głos, dziękując

zebranym za współpracę. Na Zebraniu Walnym głos zabierali również – Jarosław Zawisza

wspominając o konferencji pt. „Między katedrą a katedrą. Kościół a nauka, kultura i

polityka” i Daniel Czardybon o konferencji we Lwowie. Wybór Prezesów na nieobsadzone

Sekcje t. j. Historii Starożytnej, XIX wieku i Najnowszej zaplanowano na najbliższe Zebranie

Walne SKNH UŚ.


